
Classifica CEI1* 83,4 km
( Partenza: 07:55:00 -  Soste: 01:20:00 -  Iscritti: 8 -  Partiti: 8 )

Giuria: De Maio Rosalba (President), Guerrini Silvia (Technical Delegate), Caporossi Filippo, Gauna Anna Marcella, Moscatelli Rita, Brancaleone Antonio (Chief Steward)

Commissione Veterinaria: Facchetti Massimo (President), Pochesci Fabrizio (Treating Vet President), Martini Antonio, Zappulla Francesco

International Endurance Event - A.S.D. Il Vecchio Gufo - Rocca di Papa (Roma)

29/06/2019

CL. Concorrente N.
Fase  

Km Arrivo
Tempo 
Anello

Media 
Anello Visita Rientro Bat.

Tempo 
Gara

Media 
Fase

Media 
gara CL.

Ripartenza o 
Eliminazione

9:52:20 9:56:44 4:24 2:01:44 13,702

14,013

50

12:30:52 12:33:04 2:12 3:58:04 14,338

14,157

64

15:08:28 15:14:51 6:23 5:53:28 14,45453

1

2

3

13,702 10:36:44

13:13:04

1:57:20

1:54:08

1:55:24

B.C.

14,216

14,614

14,454

1

1

1

1

106GT07 - 25311G - F - 2012 - Chestnut - PUROSANGUE ARABO - BOTTIGLIA 

SANDRO - Trainer: BOTTIGLIA Giada

107

( Media rientri intermedi: 03:18 - Graduatoria: 2° )

PRINCESS BY DIGOMA

MATERAZZI Elisa
ITA - 10176000 - FISE81866/G - 17/04/2002 - Y.R.

27,8

27,8

27,8

9:53:48 9:58:01 4:13 2:03:01 13,559

13,671

63

12:32:01 12:39:01 7:00 4:04:01 13,785

13,668

61

15:21:06 15:37:28 16:22 6:06:06 13,66358

1

2

3

13,559 10:38:01

13:19:01

1:58:48

1:54:00

2:02:05

14,040

14,632

13,663

2

3

2

2

105VP90 - 25612G - M - 2011 - Chestnut - PUROSANGUE ARABO - COTTONE 

ROBERTO - Trainer: STURBA Ivan

109

( Media rientri intermedi: 05:36 - Graduatoria: 3° )

HEART OF GLASS

STURBA Ivan
ITA - 10191168 - FISE22322/I - 05/02/1983

27,8

27,8

27,8

10:06:32 10:09:15 2:43 2:14:15 12,425

12,738

57

12:55:10 12:56:53 1:43 4:21:53 13,069

12,894

49

15:43:05 15:50:57 7:52 6:28:05 13,21750

1

2

3

12,425 10:49:15

13:36:53

2:11:32

2:05:55

2:06:12

12,681

13,247

13,217

4

4

3

3

106NW98 - 04929S/AN - F - 2011 - Bay - PUROSANGUE ARABO - AZ.AGR. RUELLA 

DI BATTISTA SIMONA - Trainer: FORGIONE Antonio

106

( Media rientri intermedi: 02:13 - Graduatoria: 1° )

VAIMINA

DI GIAMBATTISTA Veronica
ITA - 10106931 - FISE7071/S - 13/05/1997

27,8

27,8

27,8

10:06:31 10:11:33 5:02 2:16:33 12,215

12,437

58

12:55:10 13:03:14 8:04 4:28:14 12,667

12,893

60

15:43:07 15:54:54 11:47 6:28:07 13,91454

1

2

3

12,215 10:51:33

13:43:14

2:11:31

2:03:37

1:59:53

12,683

13,493

13,914

5

5

4

4

106NE86 - 04184I/AN - G - 2012 - Grey - PUROSANGUE ARABO - SIMONETTI 

TULLIO - Trainer: COLOMBO Francesco

105

( Media rientri intermedi: 06:33 - Graduatoria: 4° )

ST ARMANI

COLOMBO Francesco
ITA - 10063890 - FISE14110/B - 06/08/1977

27,8

27,8

27,8

9:53:46 10:01:07 7:21 2:06:07 13,226

13,707

54

12:31:57 12:38:23 6:26 4:03:23 14,224

13,669

54

15:21:05 15:39:17 18:12 6:06:05 13,59469

1

2

3

13,226 10:41:07

13:18:23

Metabolismo

1:58:46

1:50:50

2:02:42

14,044

15,050

13,594

3

2
106CW40 - 05053S - M - 2012 - Bay - ANGLO ARABO - TERZINI DOMENICO - Trainer: 

TERZINI Domenico

110

GIORGIONE

TERZINI Domenico
ITA - 10059527 - FISE3516/S - 31/01/1983

27,8

27,8

27,8

9:53:12 9:57:44 4:32 2:02:44 13,590

13,611

64

12:30:53 12:40:06 9:13 4:05:06 13,63163

1

2

3

13,590 10:37:44

Andatura

1:58:12

1:53:09

14,112

14,741
106NY63 - 25988G - G - 2008 - Other - INDIGENA - TROMBETTI GIORGIA - Trainer: 

TROMBETTI Giorgia

113

VINCERE

TROMBETTI Giorgia
ITA - 10107079 - FISE12565/G - 12/04/1997

27,8

27,8

27,8

10:06:31 10:13:50 7:19 2:18:50 12,014

12,325

54

12:55:09 13:05:40 10:31 4:30:40 12,65264

1

2

3

12,014 10:53:50

Metabolismo (RE)

2:11:31

2:01:19

12,683

13,749
106NP89 - 26155M - M - 2011 - Chestnut - ORIENTALE - POLLARA VITTORIO - 

Trainer: POLLARA Vittorio

101

FRODO DI AMBELIA

POLLARA Vittorio
ITA - 10098378 - FISE13906/M - 22/05/1998 - Y.R.

27,8

27,8

27,8

9:52:19 9:57:17 4:58 2:02:17 13,640611

2

3

13,640 Andatura1:57:19 14,218

105VZ30 - 24955G/AN - F - 2011 - Grey - PUROSANGUE ARABO - BOTTIGLIA 

SANDRO - Trainer: BOTTIGLIA Giada

102

FAIZA BY DIGOMA

BOTTIGLIA Giada
ITA - 10108743 - 017898/G - 08/10/1996

27,8

27,8

27,8

RE = Riesame   -   B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Giannoni Alessandro

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica CEN B/R Under 14 81 km

Giuria: De Maio Rosalba (Presidente), Paolucci Maurizio (Delegato Tecnico), Caporossi Filippo, Gauna Anna Marcella, Moscatelli Rita

Commissione Veterinaria: Facchetti Massimo (Presidente), Martini Antonio, Zappulla Francesco, Pochesci Fabrizio (Trattamenti)

( Binomi iscritti: 4 - Binomi partiti: 4 )

Campionato Italiano Under 14 - A.S.D. Il Vecchio Gufo - Rocca di Papa (Roma)

29/06/2019

Media 
effettiva 
anello

Fase 
Km

Anticipo 
TraguardoPett. Rientro CuoreARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 14 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anello

Pen.tratto 
a vistaBINOMIO Visita

Anticipo 
Visita Int.CL.

Tempo, Media e 
Punteggio o 
Eliminazione

390:5113,894111COSIMI SOFIA 8:36:00

13:49:29

1:55:45

1:55:43 16:10:5915:45:12 3925:4714,000

10:32:3610:31:45

LULLULA ARBOREA
14,000

13,996 0:000:00

0:00

0:00

2

11

0:00

FISE65164/G - 15/03/2006 - Y.R. - LAZIO

27119G - F - 2009 - GRIGIO - ARABO - CASAS VARQUE IGNASI 3

481:0713,86011:12:36 1:55:46 13:09:2913:08:22 13,994 0:000:000:00

27

27

27
10,04615

5:49:12   13,918

541:2613,823108CAROTENUTO MARTINA 8:32:00

13:46:34

1:55:46

1:55:50 16:02:5615:42:24 4220:3213,986

10:29:1210:27:46

LIPPIA DULCIS IC
13,986

13,994 0:000:00

0:00

0:00

2

12

0:00

FISE70063/G - 01/07/2004 - Y.R. - LAZIO

27356G - F - 2012 - GRIGIO - ANGLO ARABO - ALVES VARGAS TALYSSA 3

611:3513,80311:09:12 1:55:47 13:06:3413:04:59 13,992 0:000:000:00

27

27

27
9,21429

5:50:24   13,87

492:1013,681112GURIERI ALICE 8:30:00

13:45:55

1:56:15

1:56:00 16:03:3315:41:55 4321:3813,966

10:28:2510:26:15

CG SILVER
13,966

13,935 0:000:00

0:00

0:00

2

13

0:00

FISE30189/E - 10/09/2005 - Y.R. - EMILIA ROMAGNA

11388E/AN - C - 2007 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - IOSA EROS 3

491:2713,78711:08:25 1:56:03 13:05:5513:04:28 13,960 0:000:000:00

27

27

27
8,86047

5:51:55   13,81

513:0413,638118ONESTO SOFIA 8:34:00 1:55:43 10:32:4710:29:43

ANDALUCYA

14,000 0:000:000:00

2

1-

0:00

FISE35985/D - 13/09/2006 - Y.R. - VENETO

09260D - F - 2010 - BAIO - SCONOSCIUTA - CLUB IL CAVALLO 3

502:0713,75011:12:47 1:55:42 13:10:3613:08:29 14,002 0:010:000:01

27

27

27 Andatura

Segreteria di gara: Giannoni Alessandro

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica CEN A Under 14 42 km

Giuria: De Maio Rosalba (Presidente), Paolucci Maurizio (Delegato Tecnico), Caporossi Filippo, Gauna Anna Marcella, Moscatelli Rita

Commissione Veterinaria: Facchetti Massimo (Presidente), Martini Antonio, Zappulla Francesco, Pochesci Fabrizio (Trattamenti)

( Binomi iscritti: 12 - Binomi partiti: 12 )

Campionato Italiano Under 14 - A.S.D. Il Vecchio Gufo - Rocca di Papa (Roma)

29/06/2019

Media 
effettiva 
anello

Fase 
Km

Anticipo 
TraguardoPett. Rientro CuoreARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Totale 
Anticipi

Media 
anello

Pen.tratto 
a vistaBINOMIO Visita

Anticipo 
Visita Int.CL.

Tempo, Media e 
Punteggio o 
Eliminazione

202 14,867 0:49 51BERLUTI MARTINA

UNUBURGHESU

11:03:56 11:04:45

15,006 18:36 3113:08:43 13:27:191:23:58

1:23:56

11:44:45

9:40:00 15,012

15,006

1 211

2 21

0:04

0:02

0:00 0:04

0:02

FISE14522/N - 03/06/2005 - Y.R. - SARDEGNA

05419N/AN - M - 2013 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - SANNA LODOVI
15,86774

2:48:55   14,919

229 14,569 2:31 54PARRETTI GIORGIA

EGIZIANA

10:55:58 10:58:29

15,009 18:51 3413:02:26 13:21:171:23:57

1:23:58

11:38:29

9:32:00 15,006

15,009

2 211

2 21

0:02

0:03

0:00 0:02

0:03

FISE18595/R - 27/02/2008 - Y.R. - UMBRIA

03397R - F - 2005 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - ASS. EQUESTRE WILD HO
14,03235

2:50:36   14,771

230 14,891 0:38 56SALARI TOMMASO

JURA DEL VALLONE

10:57:59 10:58:37

15,000 18:43 3713:02:37 13:21:201:24:00

1:23:59

11:38:37

9:34:00 15,003

15,000

3 211

2 21

0:01

0:00

0:00 0:01

0:00

FISE60349/G - 17/01/2008 - Y.R. - LAZIO

04880S - F - 2006 - BAIO - SCONOSCIUTA - CORSI OTTAVIA FRANCESCA
13,35676

2:48:39   14,942

215 14,569 2:27 56IACCHELLI FILIPPO

JIODA

11:12:02 11:14:29

14,997 17:36 3813:18:30 13:36:061:24:01

1:24:02

11:54:29

9:48:00 14,994

14,997

4 211

2 21

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

FISE61188/G - 14/06/2008 - Y.R. - LAZIO

27534G - F - 2014 - GRIGIO - INDIGENA - ASS. SPORTIVA DILETT. SCUDE
12,57895

2:50:30   14,78

233 14,809 1:06 56SPAZZONI SOPHIA

VESPA BAIA

11:07:59 11:09:05

15,003 19:05 3913:13:04 13:32:091:23:59

1:23:59

11:49:05

9:44:00 15,003

15,003

5 211

2 21

0:01

0:01

0:00 0:01

0:01

FISE21459/R - 07/02/2005 - Y.R. - UMBRIA

03609R - F - 2013 - BAIO - SCONOSCIUTA - CIRCOLO IPPICO MONTIONE
12,56154

2:49:08   14,899

220 14,597 2:11 58AZZALONI GIADA

ALVIN RUELLA

10:52:08 10:54:19

15,033 19:26 3912:58:08 13:17:341:23:49

1:24:08

11:34:19

9:28:00 14,976

15,033

6 211

2 21

0:00

0:11

0:00 0:00

0:11

FISE19591/P - 01/11/2005 - Y.R. - MARCHE

04675S/AN - M - 2010 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - AZ.AGR. RUELL
12,25641

2:50:30   14,78

213 14,754 1:25 58GANELLI CARLOTTA

FREE GEMMA

11:05:59 11:07:24

15,003 19:08 4013:11:23 13:30:311:23:59

1:23:59

11:47:24

9:42:00 15,003

15,003

7 211

2 21

0:01

0:01

0:00 0:01

0:01

FISE70698/G - 08/07/2005 - Y.R. - LAZIO

24697G/AN - F - 2011 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - FELICI FABRIZIO
12,18000

2:49:27   14,872

206 14,253 4:32 62FLAVI ELEONORA

GUAVA BOSANA

10:59:52 11:04:24

15,009 19:43 3813:08:21 13:28:041:23:57

1:23:52

11:44:24

9:36:00 15,024

15,009

8 211

2 21

0:08

0:03

0:00 0:08

0:03

FISE33874/D - 28/10/2005 - Y.R. - VENETO

15182E - F - 2013 - BAIO - SCONOSCIUTA - LA BOSANA S.S. AGRICOLA
12,07895

2:52:43   14,59

214 14,447 3:20 53GINETTO ANNA

PRIZE PRETTYSTAR

11:01:53 11:05:13

15,012 19:40 3913:09:09 13:28:491:23:56

1:23:53

11:45:13

9:38:00 15,021

15,012

9 211

2 21

0:07

0:04

0:00 0:07

0:04

FISE50817/D - 20/02/2007 - Y.R. - VENETO

13391F/AN - M - 2009 - SAURO - ARABO - FALCETELLI LEONARDO
12,03077

2:51:31   14,692

218 14,835 0:59 52MENCUCCETTI MARTINA

STELLA BY CALIGOLA

11:09:57 11:10:56

14,997 18:33 4113:14:57 13:33:301:24:01

1:23:57

11:50:56

9:46:00 15,009

14,997

10 211

2 21

0:03

0:00

0:00 0:03

0:00

FISE18672/R - 16/08/2007 - Y.R. - UMBRIA

03263R/AN - F - 2011 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - POGGINI RITA R
11,96829

2:49:03   14,907

226 14,259 4:24 58MONTELLA MATILDE

LAKBIR AL GILPAKA

10:53:58 10:58:22

15,012 18:53 4113:02:18 13:21:111:23:56

1:23:58

11:38:22

9:30:00 15,006

15,012

11 211

2 21

0:02

0:04

0:00 0:02

0:04

FISE22396/R - 24/03/2007 - Y.R. - UMBRIA

15706P - C - 1999 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - MENGHI ADUA
11,24146

2:52:30   14,609

216 14,803 1:06 51LANZA ARIANNA

FIDIA

11:14:01 11:15:07

15,000 17:04 6113:19:07 13:36:111:24:00

1:24:01

11:55:07

9:50:00 14,997

15,000

12 211

2 21

0:00

0:00

0:00 0:00

0:00

FISE48692/G - 30/06/2005 - Y.R. - LAZIO

18740G/AN - F - 2006 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AZIENDA AGRICOL
8,03443

2:49:07   14,901

Segreteria di gara: Giannoni Alessandro

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by



Classifica Debuttanti Under 14 21 km
( Binomi iscritti: 12 - Binomi partiti: 12 )

Campionato Italiano Under 14 - A.S.D. Il Vecchio Gufo - Rocca di Papa (Roma)

29/06/2019

Giuria: De Maio Rosalba (Presidente), Paolucci Maurizio (Delegato Tecnico), Caporossi Filippo, Gauna Anna Marcella, Moscatelli Rita

Commissione Veterinaria: Facchetti Massimo (Presidente), Martini Antonio, Zappulla Francesco, Pochesci Fabrizio (Trattamenti)

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h

CAVALIERE CAVALLO Pett. RientroARRIVO TempoPartenza
Totale 
Anticipi

Media 
Gara

Pen. tratto 
a vistaAnticipo Visita CuoreCL.

Punteggio o 
Eliminazione

BATTISTONI MARTA MURDI AL SHAQAB1
FISE20191/R - 19/12/2006 - Y.R. - UMBRIA 03385R/AN - C - 2011 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

313 18:2011:55:05 12:13:251:45:0510:10:00 11,990 31 68,5

PICONE ANNA BF PASCHA2
FISE67877/G - 21/07/2007 - Y.R. - LAZIO 03236S - C - 2003 - SAURO - ARABO

348 18:5511:45:00 12:03:551:45:0010:00:00 12,000 32 68,0

ATZORI CRISTIANA VENDETTA TREMENDA3
FISE16839/N - 22/10/2005 - Y.R. - SARDEGNA 05518N - F - 2014 - SAURO - ANGLO ARABO

304 19:0811:52:52 12:12:001:44:5210:08:00 0:0812,0150:08 35 64,2

DI BLASIO FRANCESCA RANNY4
FISE49160/G - 02/12/2005 - Y.R. - LAZIO 18522G - C - 2005 - GRIGIO - PONY

334 17:1511:59:07 12:16:221:45:0710:14:00 11,987 41 58,3

DI ROSA MELISSA GIPSY5
FISE43653/D - 02/05/2007 - Y.R. - VENETO 13406D - M - 2013 - BAIO - SCONOSCIUTA

337 19:2511:50:50 12:10:151:44:5010:06:00 0:1012,0190:10 41 58,0

KYBETT VINCI SILVIA PAROMON6
FISE55980/G - 25/05/2005 - Y.R. - LAZIO 15839A - C - 2008 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

344 17:2711:59:04 12:16:311:45:0410:14:00 11,992 44 55,6

BISTOCCHI ALESSANDRO GARUGIO7
FISE16822/R - 30/05/2006 - Y.R. - UMBRIA 03648S - C - 2004 - BAIO - INDIGENA

309 18:2411:55:06 12:13:301:45:0610:10:00 11,989 45 54,4

DI SANTO GIOVANNA SHONNY8
FISE73006/G - 26/09/2006 - Y.R. - LAZIO 22168G - C - 2003 - GRIGIO - SELLA UNGHERESE

338 19:4512:19:31 12:39:162:01:3110:18:00 10,369 37 -36,1

DE PERSIO AURORA SANTIAGO RAH9
FISE68535/G - 16/05/2007 - Y.R. - LAZIO 27003G/AN - C - 2014 - GRIGIO - ARABO

320 19:5612:19:29 12:39:252:01:2910:18:00 10,372 40 -38,9

CAPARRUCCI ALICE HASZIM P10
FISE79481/G - 08/04/2007 - Y.R. - LAZIO 17746G - C - 2001 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

316 19:4312:19:30 12:39:132:01:3010:18:00 10,370 41 -40,0

BANDINELLI ALESSIO BF ENIGMATIKA-
FISE73881/G - 13/10/2007 - Y.R. - LAZIO 26622G/AN - F - 2010 - SAURO - PUROSANGUE ARABO

306 10:00:00 39 Fase incompleta

PAGANINI GIORGIA RAY BUM BUM-
FISE70674/G - 08/08/2007 - Y.R. - LAZIO 04683S/AN - M - 2010 - BAIO - PUROSANGUE ARABO

346 10:00:00 41 Fase incompleta

Segreteria di gara: Giannoni Alessandro

Endurance Real Time

LIVE RESULTS:

ERTZ www.enduranceonline.it
Powered by


